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Baton Olimp Protein Bar smak pistacjowa rozkosz 40 g (20
sztuk)
 

Cena: 222,57 zł

Opis słownikowy

Czas wysyłki do 2 dni roboczych

Producent OLIMP LABORATORIES Sp. z o. o.

Opis produktu
 

 

Olimp Protein Bar – pistacjowa rozkosz w każdym kęsie

Pozwól sobie na chwilę luksusu w najlepszym wydaniu! Poczuj pistacjową rozkosz z każdym kęsem batonika Olimp Protein Bar! Wybierz
jeden z dwóch wyjątkowych smaków (Dubai Style Chocolate lub Dubai Style White Chocolate) i poczuj, że to coś więcej niż zwykła
przekąska. To słodka przyjemność w eleganckiej formie! Spróbuj i przekonaj się, jak delikatne, chrupiące ciasto kataifi w nadzieniu, w
połączeniu z aksamitną polewą z mlecznej lub białej czekolady tworzy unikalne doznanie, które zadowoli nawet najbardziej wymagające
podniebienia. Smacznego!

 

Olimp Protein Bar - skład

Przepyszny baton Olimp Protein Bar jest idealną propozycją dla osób, które szukają zdrowej przekąski klasy premium! To dopracowana
kompozycja smaku i jakości stworzona dla tych, którzy oczekują po prostu więcej! Aż 39% prawdziwej pasty pistacjowej (100% pistacji)
nadaje przekąsce marki Olimp Sport Nutrition głębokiego, naturalnego aromatu, który rozpieszcza zmysły.

 

Inspirowany smakiem dubajskiej czekolady baton Olimp Protein Bar nie zawiera utwardzanych tłuszczów, polioli, sztucznych aromatów,
substancji wypełniających i miksu orzechów. To przekąska jak z najlepszej cukierni, tyle, że z białkiem, które pomaga we wzroście i
utrzymaniu masy mięśniowej. Każdy baton zawiera 6,8 g protein (17 g białka w 100 g) i 214 kcal (smak: Dubai Style White Chocolate).
Świetnie sprawdzi się jako zdrowa przekąska w okresie okołotreningowym lub w trakcie aktywnego dnia.

Plik wygenerowano: 09-12-2025 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://szybkikoszyk.pl/baton-olimp-protein-bar-smak-pistacjowa-rozkosz-40-g-20-sztuk.html
https://szybkikoszyk.pl/baton-olimp-protein-bar-smak-pistacjowa-rozkosz-40-g-20-sztuk.html
http://www.aptusshop.pl/


 
szybkikoszyk_pl

Jana Styki 11, Piła
601 659 823

 

 

Olimp Protein Bar – zalety

Skład bez sztucznych barwników, aromatów, utwardzanych tłuszczów, polioli, substancji wypełniających, czyli otrzymujesz tylko to, co
jest potrzebne Twojemu organizmowi.

39% prawdziwej pasty pistacjowej – przekąska z pastą pistacjową, która składa się w 100% z pistacji – naturalne źródło tłuszczów i
zarazem uczta dla Twojego podniebienia.

17 g białka w 100 g – źródło białka, które przyczynia się do wzrostu i utrzymania masy mięśniowej oraz pomaga w utrzymaniu
zdrowych kości. Idealna przekąska przed lub po treningu, która pozwala uzupełnić dietę w proteiny (z pistacji i koncentratu WPC).

Smak, który pobudza zmysły – chrupiące ciasto kataifi, delikatne nadzienie pistacjowe, polewa z mlecznej lub białej czekolady –
pistacjowa rozkosz w każdym kęsie, którą zapamiętasz na długo.

Bez wyrzutów sumienia – zbilansowana przekąska, która zaspokoi chęci na „coś słodkiego”, nie rujnując Twoich zdrowych nawyków.
Syci, ale nie obciąża!

Wygoda i styl – baton, który warto mieć przy sobie. Rewelacyjna w smaku przekąska do pracy, na trening, po treningu, w podróż, która
stanowi elegancką alternatywę dla zwykłych słodyczy.

Wybierz świadomie! W Olimp Protein Bar jest wszystko czego potrzebujesz – smak, zdrowie i jakość!

 

Dla smaku: Dubai Style chocolate.

OLIMP PROTEIN Bar. Baton z pastą pistacjową i ciastem kataifi oblany mleczną czekoladą. Stanowi źródło białka. 

Składniki: 39% pasta pistacjowa (100% pistacje), 27% czekolada mleczna [cukier, tłuszcz kakaowy, mleko pełne w proszku, miazga
kakaowa, emulgator – lecytyny (sojowe); naturalny aromat waniliowy], biała czekolada [cukier, tłuszcz kakaowy, mleko pełne w proszku,
emulgator – lecytyny (sojowe), naturalny aromat waniliowy], 6% ciasto kataifi (mąka pszenna, woda), syrop glukozowy, odtłuszczone
mleko w proszku, koncentrat białek serwatkowych WPC (z mleka), sól, emulgator – lecytyny (sojowe).

 

Czekolada mleczna: masa kakaowa minimum 35%, masa mleczna minimum 21%.
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Zastosowanie i bezpieczeństwo

Uwaga: pojawienie się jasnego nalotu jest naturalne i nie wpływa na jakość ani smak produktu.

Najlepiej spożyć przed: patrz białe pole.

Warunki przechowywania: przechowywać w suchym i chłodnym miejscu. Chronić przed działaniem promieni słonecznych, nagłych
zmian temperatury, zapachu lub wilgotności.

 

 

 

 

 

 

OLIMP LABORATORIES Sp. z o. o.
Pustynia 84F, 39-200 Dębica, Poland
e-mail: info@olimp-labs.com
+48 14 680 32 00
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